DOE Nº 12.597
Data: 07/12/2011
Republicação

(Publicada originalmente no DOE nº 12.596, de 06/12/2011)

*PORTARIA Nº 140/2011 – GS/SET, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2011.

Altera a Portaria nº 099/2011 – GS/SET, de 23 de agosto de 2011, que constitui comissão destinada a estudar, propor e executar a logística e a estrutura necessárias à realização do 43º ENCAT – Encontro Nacional de Coordenadores e Administradores Tributários Estaduais, a realizar-se em março de 2012 em Natal, sob a responsabilidade da SET/RN.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 1º da Portaria nº 099/2011 – GS/SET, de 23 de agosto de 2011, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Designar os servidores Geraldo Marcelo Cabral de Souza, matrícula nº 158.677-7, Carlos Roberto de Fontes Pereira, matrícula nº 091.821-0, Cristiana Lima de Carvalho, matrícula nº 163.050-4, Eliane Pinheiro Maciel Prates Prietto Dias, matrícula nº 190.892-8, Erivone Ribeiro de Oliveira, matrícula nº 084.165-0, Francisco Jorge Silveira Rodrigues, matrícula nº 158.671-8, Mara Lúcia da Silva Bezerra, matrícula nº 153.718-0, e Sônia Camargo, matrícula nº 061.562-5, para, sob a presidência do primeiro e sem prejuízo de suas atribuições regulares, constituírem a comissão técnica destinada a estudar, propor e executar a logística e a estrutura necessária à realização do 43° ENCAT – Encontro Nacional de Coordenadores e Administradores Tributários Estaduais, a realizar-se em março de 2012 em Natal, sob a responsabilidade da SET/RN.”(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 05 de dezembro de 2011.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação

*Republicada por incorreção